GE-P 系列
多轴点位运动控制卡
GE-P 系列多轴点位运动控制卡1
概述
GE-P 系列多轴点位运动控制卡是一款基于 PCI 总线的插卡式运动控制器，可用于控制步进电机和伺服系统。它通过 DSP 和 FPGA 进
行运动规划，可以输出脉冲或模拟量指令。它支持点位运动、Jog 运动和电子齿轮模式。GE-P 系列运动控制卡可以自由设定加减速、S 型
曲线平滑等参数，协助用户设计出最适合机械结构的运动规划。通过 GE-P 系列提供的 VC、VB、C#、Labview 等开发环境下的库文件，
用户可以轻松实现对控制卡的编程，构建自动化控制系统。

保留未经事先声明加以
修改的权利。
订货信息
  类别   种类   订货号   说明
  必选
  控制卡
  GE-200-PG-PCI-G   2 轴脉冲控制
  GE-200-PV-PCI-G   2 轴脉冲 + 模拟量控制
  GE-400-PG-PCI-G   4 轴脉冲控制
  GE-400-PV-PCI-G   4 轴脉冲 + 模拟量控制
  端子板
  GA1-200-ACC2-G/R   2 轴脉冲端子板
  GA1-200-ACC2-A   2 轴脉冲 + 模拟量端子板
  GA1-400-ACC2-G/R   4 轴脉冲端子板
  GA1-400-ACC2-A   4 轴脉冲 + 模拟量端子板
  62pin 线缆   ACC3-A1-062010/15/30   连接控制卡和端子板，1.0m/1.5m/3.0m（需配备 2 根）
  可选
  配件
  驱动器